2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28.03.2024                                                                                                      № 22
пос. Смидович
Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»:
1.1. За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в развитие культуры на территории Смидовичского муниципального района и в связи с Днем работника культуры:
– Будникову Алексею Владимировичу, звукорежиссеру МКУ Культурно-досуговый центр «Железнодорожник» пос. Смидович;
– Виноградовой Наталье Степановне, художественному руководителю МКУ «Центр культуры и досуга» пос. Приамурский;
– Клименко Юрию Александровичу, светооператору МКУ Культурно-досуговый центр «Железнодорожник» пос. Смидович;
– Метелеву Владимиру Николаевичу, руководителю клубного формирования «Уют» МКУ Культурно-досуговый центр «Железнодорожник» пос. Смидович;
 – Пампуровой Светлане Васильевне, главному бухгалтеру МКУ «Центр культуры и досуга»  пос. Николаевка;
– Пономаревой Наталье Витальевне, культорганизатору МКУ Культурно-досуговый центр «Железнодорожник» пос. Смидович;
– Савельеву Евгению Александровичу, хормейстеру МКУ «Центр культуры и досуга» пос. Приамурский;
– Силину Дмитрию Анатольевичу, руководителю клубного формирования МКУ Культурно-досуговый центр «Железнодорожник» пос. Смидович;
– Филиной Александре Владимировне, руководителю театральной студии МКУ «Центр культуры и досуга» пос. Николаевка;
– Черемновой Карине Анатольевне, специалисту по жанрам творчества МКУ «Поселенческий  дом  культуры  с. Камышовка».
1.2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие местного самоуправления на территории Смидовичского муниципального района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
– Беленко Светлане Алексеевне, депутату Собрания депутатов Камышовского сельского поселения муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»;
– Долбонос Виктории Константиновне, главному специалисту-эксперту комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Смидовичского муниципального района;
– Сластухиной Светлане Николаевне, ведущему специалисту отдела бухгалтерского обслуживания администрации Смидовичского муниципального района;
– Меркуловой Ларисе Николаевне, делопроизводителю МКУ «Централизованное хозяйственное управление».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                               Н.Д.  Калюка

[bookmark: _GoBack]